平成 23 年 10 月 31 日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問い合わせ先 総 務 部 猿 山  博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

減損損失の計上に関するお知らせ

平成 23 年 12 月期第３四半期（平成 23年７月１日～平成 23 年９月 30 日）において、下記のとおり

減損損失を計上しますのでお知らせいたします。

記

１．減損損失の内容

  「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当社が保有している店舗資産の一部につきまして、

   収益性が低下したため回収可能価額まで減額し、その差額を減損損失として計上いたします。

 減損損失額は 21 百万円であり、特別損失として計上いたします。

２．今後の見通し

 平成 23 年 7 月 13 日公表の平成 23 年 12 月期の通期業績予想につきましては、本件に伴う修正は

ありません。

以   上